якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі
коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони погодилися змінити ціну в договорі про
закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості
(обсягу) та якості товарів, робіт і послуг) за
Договором, на 9 027,00 грн. (Дев’ять тисяч двадцять
сім грн. 00 коп.) що встановлена пунктом 13.1.5
Договору, з 76 500,00 грн. на 67 473,00 грн. та
викласти пункт 4,1 Договору в наступній редакції: «
Загальна сума за цим Договором складає : 67 473,00
грн. (Шістдесят сім тисяч чотириста сімдесят три
грн. 07 коп.) у т.ч. ПДВ. ».